Fica revogada a Lei Municipal n° 2.869, de 26 de junho de 1991, que autorizou a
Concessão de Direito Real de Uso do imóvel constituído pela Quadra 81 do Parque Hortência, subdivisão
do lote 50 da Gleba Patrimônio Maringá, Zona 43, 1ª parte, com área de 24.500 m² (vinte e quatro mil e
quinhentos metros quadrados), à "Associação Cultural e Beneficente KAIRÓS", objeto de cessão à
"Associação Cultural e Beneficente ÁGUA VIVA."

Parágrafo único. Fica autorizado o Poder Executivo a tomar as medidas necessárias para

a revogação da concessão de direito real de uso e eventual prorrogação, bem como proceder a retomada da